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                                    پیشنهاد ارزشیابی چه عواملی در داشتن یک کلاس خوب موثر هستند؟
    پیشنهاد ارزشیابی چه عواملی در داشتن یک کلاس خوب موثر هستند؟
    فرمت فایل ورد و قابل ویرایش
    تعداد صفحات 9 صفحه
    
مقدمه:
    عواملی که لازمند تا کلاسی خوب و مفید داشته  باشیم متعدد می باشند . اما مهمترین آنها را می توان از معلم و دانش آموز نام برد  که هر کدام به نحوی سهم به سزایی در این زمینه دارند و معلم نقش اصلی را ایفا می  کند . در ذیل به بیان آن خواهیم پرداخت.
    دانش آموزان با نحوه ی نشستن در کلاس ، با رفتار  خود هنگام تدریس معلم ، با شیوه همکاری با دیگر دانش آموزان و همچنین با حرف شنوی  و اطاعت از معلم می توانند در ایجاد یک کلاس مفید و یا منفی سهم داشته باشند.
    نقش معلم:
    تاثیر معلم بر دانش آموزان هم مستقیم بوده و هم  غیر مستقیم. تاثیر غیر مستقیم معلم از طریق رفتار و حرکاتش می باشد و حتی نحوه ی  لباس پوشیدنش.
    معلم تاثیر مستقیم زیادی بر رفتار دانش آموزان  دارد و شاید بتوان گفت که عامل اصلی و مهم تربیت دانش آموزان و نقش پذیری آن ها در  مدرسه بستگی به همین تاثیر معلم دارد که در ذیل به بررسی آن ها خواهیم پرداخت.
    1 – مدیریت  خلاق بودن
       
    خلاقیت دارای سه مؤلفه است: تخصص ، تفکر خلاق و  انگیزش که می تواند درونی و بیرونی باشد ، معلمان روی هر سه این خصوصیات می توانند  اثر گذارند ولی بر روی انگیزش دانش آموزان بیشتر از دو مؤلفه دیگر تأثیر گذار  هستند .. 
  
  افزایش خلاقیت در مدرسه و کلاس میتواند به ارتقای کمیت و کیفیت خدمات ، کاهش  هزینه ها، جلوگیری از اتلاف منابع ، ، افزایش رقابت ، افزایش کارایی و بهره وری ،  ایجاد انگیزش و رضایت در دانش آموزان منجر گردد .نقش معلم در پرورش خلاقیت ، تحریک  و تشویق دانش آموزان ، پیدا کردن ذهنهای خلاق و استفاده از خلاقیت دیگران است .  مشورت ، تشویق به ابتکار و احترام به افراد ، نقش مهمی در پرورش خلاقیت دانش  آموزان ایفا می کند . خلاقیت دارای سه مؤلفه است: تخصص ، تفکر خلاق و انگیزش که می  تواند درونی و بیرونی باشد .
    تعریف خلاقیت:
    از خلاقیت "CREATIVITY" تعریفهای زیادی شده است . 
    در اینجا برخی از تعاریف مهم را مورد بررسی قرار  می دهیم:
  
  خلاقیت به کارگیری تواناییهای ذهنی برای ایجاد یک فکر یا مفهوم جدید است ؛ 
  
  خلاقیت عبارت است از طی کردن راهی تازه یا پیمودن یک راه طی شده قبلی به طرزی  نوین. 
  
  تعریف خلاقیت از دیدگاه روانشناسی : 
    خلاقیت یکی از جنبه های اصلی تفکر یا اندیشیدن  است . تفکر عبارت است ازفرایند بازآرایی یا تغییراطلاعات و نمادهای کسب شده موجود  در حافظه درازمدت .
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